
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň
                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd

Spisová značka: 134 EX 12216/15-637

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem Dominikánská 8, 301 00
Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: Česká republika - Okresního soudu v Chebu ze
dne  31.08.2015, č.j. 23 EXE 16419/2015 -13, , kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného
rozhodnutí: Rozsudek Česká republika - Krajského soudu v Plzni ze dne 27.11.2014, č. j. 50 ECm
3/2013-82,  ve věci oprávněného: Heineken Česká republika, a.s., se sídlem U Pivovaru čp. 1,
Krušovice - Krušovice  270 53, IČ: 45148066, právní zástupce Mgr. Petra Beaver, advokát se sídlem Pod
Vilami čp. 747 / čo. 10, Praha - Praha 4 140 00  proti povinnému: Václav Vozka, bytem Tůně čp. 8,
Pomezí nad Ohří - Pomezí nad Ohří 350 02,  IČ: 11610115, nar. 28.8.1947, právní zástupce Mgr. et Mgr.
Jan Jung, advokát se sídlem Štěpánská čp.615 / čo.24, Praha - Nové Město 110 00 ,  k uspokojení
pohledávky oprávněného ve výši 105 000,00 Kč s příslušenstvím: úrok z prodlení 7,75% ročně z částky 105
000,00 Kč od 07.01.2012 do zaplacení, náklady předcházejícího řízení 41 761,00 Kč, pro náklady
oprávněného, které k  24.03.2020 činí celkem 7 139,00 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  podle § 167 odst. 1 o.s.ř.  t a k t o :

I. Dražba movitých věcí, která byla nařízena usnesením č.j. 134 EX 12216/15-630 ze dne 27.2.2020 na
termín 9.4.2020 v 09:10 hodin na parkovišti u Koupaliště Horní Lukavice se koná

dne 9.4.2020 v 11:30 hod.
prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese:

www.exdrazby.cz
kontakt na vykonavatele: +420 724 057 637

Zahájení elektronické dražby: dne 9.4.2020 v 11:30 hod (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání).

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 9.4.2020 v 12:00 hod. Dražba se však se koná, dokud dražitelé
činí podání (§ 329 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) -
bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění
podání. Budou-li poté činěna další podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a
dražba končí. 

Podání je bráno za učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně
potvrzeno – podání se objeví online v seznamu přijatých podání a taktéž je dražiteli potvrzeno e-mailem.

II. Výrok II. se mění tak, že prohlídka movitých věcí se nekoná.

III. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem pro
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou totožnost (jméno, příjmení, bydliště, rodné



číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození), k této dražbě se na portálu www.exdrazby.cz přihlásí a pokud
je vyžadováno zaplacení jistoty (výrok VII. této dražební vyhlášky) zaplatí dražební jistotu ve výši
stanovené touto dražební vyhláškou ve výroku VII na účet soudního exekutora. 

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na
portálu www.exdrazby.cz, a to buď změnou již dříve provedené základní registrace na „Registraci dražitele“
v sekci „Můj účet“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“. 

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost (jméno, příjmení, adresu místa trvalého pobytu, rodné číslo, a
nebylo-li přiděleno, datum narození) „Dokladem o prokázání totožnosti registrovaného dražitele pro dražby
probíhající na portálu www.exdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož formulář je
umístěn na portálu www.exdrazby.cz v sekci „Můj účet“ nebo v informačním banneru detailu této dražby na
portálu www.exdrazby.cz umístěného v sekci „Moje dražby“ poté, co se k této dražbě přihlásí kliknutím na
tlačítko „ Přihlásit se k dražbě“. 

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen nebo musí být
doklad o prokázání totožnosti v elektronické verzi podepsán kvalifikovaným podpisovým certifikátem. V
případě právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o
prokázání totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí být
prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně
ověřena. Řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti a listiny prokazující oprávnění jej
podepsat, musí být doručeny soudnímu exekutorovi některým z níže uvedených způsobů a v případě, že
původně písemné dokumenty budou doručovány elektronicky, musí být převedeny do elektronické podoby
formou autorizované konverze dokumentů. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplnění
Registrovaným dražitelem ke dni konání této dražby starší šesti měsíců. 

Doklad o prokázání totožnosti s listiny prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživatel
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů:

a. Uložením na portálu www.exdrazby.cz v sekci “Můj účet“
b. Zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského
úřadu info@exekutors.cz nebo do datové schránky soudního exekutora – ID: pvwg8xd 
c. Zasláním v písemné formě držitelem poštovní licence. 
d. Osobně v sídle soudního exekutora Mgr. Ing. Jiřího Proška, Exekutorský úřad Plzeň-město,
Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň. V tomto případě není nutné úřední ověření podpisu na Dokladu o ověření
totožnosti, za předpokladu, že Registrovaný dražitel podepíše Doklad o ověření totožnosti před soudním
exekutorem a prokáže se mu platným úředním průkazem.

IV. Výrok VI. se doplňuje takto:
Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soud příklep nejprve tomu dražiteli, kterému svědčí
předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který podání
učinil jako první. Ustanovení § 329 odst. 3 o.s.ř., se nepoužije.

V. Výrok X. se mění tak, že nově zní:
Vydražitel je povinen nejvyšší podání za vydražené věci zaplatit nejpozději do 4 kalendářních dnů od
udělení příklepu, jinak exekutor nařídí opětovnou dražbu. Po doplacení nejvyššího podání může vydražitel
vydražené věci převzít v den doplacení nejvyššího podání, případně v následujících dnech (vždy však po
předchozí telefonické domluvě na tel. +420724057637, vykonavatel Ondřej Malý), a to na místě: Horní
Lukavice 94, 334 01 Horní Lukavice (vydražitel vyčká na příchod vykonavatele), nejpozději však do
17.4.2020.

Nejvyšší podání lze zaplatit v hotovosti do pokladny soudního exekutora v úředních hodinách, které jsou
uvedeny na stránkách www.exekutors.cz,

http://www.exekutors.cz


nebo na účet exekutora, č. účtu 2129000/5800, vedený u J&T Banka a.s., variabilní symbol 1221615055,
specifický symbol u vydražitele, který je fyzickou osobou rodné číslo a vydražitele, který je právnickou
osobou IČ. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k
vydražené věci, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví zanikají zástavní
a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

VI. V ostatním zůstávají výroky dražební vyhlášky č.j. 134 EX 12216/15-630 ze dne 27.2.2020 nezměněny.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní exekutor nařídil dražbu movitých věci povinného usnesením č.j. 134 EX 12216/15-630 ze dne
27.2.2020.

S ohledem na nařízení vlády ČR ohledně omezení volného pohybu osob přistoupil soudní exekutor
k provedení dražby elektronické.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 o.s.ř.)

V Plzni, dne 24.3.2020
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		2020-03-24T15:19:45+0100
	Exekutorský úřad Plzeň - město
	Podepisuji a schvaluji




